St. Nikolaus

Kahla
Saalstr. 16a

St. Jakobus St. Josef Mari& Verkindigung
Stadtroda Hermsdorf Eisenberg
Eigenheimweg 28 Uhlandstr. 18 Kirche, Friedrich-Ebert-Str. 1

Pfarrhaus/ Kapelle, Jenaer Str. 12

Gottesdienste und Veranstaltungen

vom 16.

Marz 2024 bhis 24. Marz 2024

Samstag, 16.03.

Sonntag, 17.03.

Montag, 18.03.
Dienstag, 19.03.

Mittwoch, 20.03.

Donnerstag, 21.03.

Freitag, 22.03.

Samstag, 23.03.

Sonntag, 24.03.

10:00
10:00

18:00

9:00
10:30
10:30
17:00

9:00
19:00

20:00

15:00
18:30
19:00

14:00
19:30

18:00

14:00

9:00
10:00
10:30

Erstkommunionvorbereitung: Tag der Verséhnung, Hermsdorf
Okum. Weltgebetstag fur Familien (mit Frihstiick),
Klosterkirche Bad Klosterlausnitz

HIl. Messe, Eisenberg

5. Fastensonntag

(Kollekte fur MISEREOR gegen Hunger und Elend in der Welt)
HI. Messe, Kahla

HI. Messe, Hermsdorf

HI. Messe, Stadtroda

Passionsandacht ,Die Kreuzigung® von Stainer, HI. M. Kolbe

HIl. Messe zum Patronatsfest, Hermsdorf

¢/f== | Okum. Akademie, St. Johannis Gera

Reihe: Wie verandert sich Kirche? — ,1. Bindung an Bauten®
Probe Okum. Chor, St. Salvator Hermsdorf

Veeh-Harfen Probe, Hermsdorf
Probe Schola, Kahla
Kunst im Kirchenraum, Hermsdorf

HIl. Messe anschl. Seniorennachmittag, Stadtroda
Probe Ok. Chor, Luthersaal Eisenberg

Jugendkreuzweg, Hermsdorf
anschliel3end gemeinsames Abendessen

O/p=. Lit.-kulinarischer Nachmittag ,Poln.-kath. Mission®,

St. Elisabeth

Palmsonntag

(Kollekte fur die past. und soz. Dienste der Kirche im HI. Land)
HI. Messe, Kahla

Okum. Gottesdienst im ,Hohlen Vogel“ in WeiRenborn

HI. Messe, Eisenberg




